
PORTARIA PGJ/PI Nº 1626/2020

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
processo SEI nº 19.21.0013.0004937/2020-73,

R E S O L V E

DESIGNAR o (a) servidor (a) TUANY DE SOUSA FRANÇA, Assessora Ministerial,
matricula nº 15527, lotada junto à Coordenadoria de Licitações e Contratos, para, sem
prejuízo  de  suas  funções,  exercer  as  atribuições  atinentes  ao  cargo  de  Assessor
Administrativo  do  PGJ,  em  substituição  ao  servidor  Pedro  Henrique  Gomes  do
Nascimento, enquanto durar o afastamento deste, no período de 31 de agosto, 01, 02, 03
e 04 de setembro de 2020, com efeitos retroativos a 31 de agosto de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

